

Stargard 19.10.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania **Dostawa 18 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla Wód Miejskich Stargard Sp. z o.o.**, znak sprawy: **NP-50-21/2023**

W dniu 19 października 2023 roku do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści zapytania ofertowego. Działając na podstawie § 10 ust. 1 i 2 *Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.*, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu udziału przedstawiciela Wykonawcy w odbiorze przedmiotu umowy? Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy. Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy zamawiający wymaga, aby porty COM1 były wbudowane w zestawach komputerowych? Czy jako alternatywa możemy zastosować przejściówki/adaptery?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby porty COM1 były wbudowane w zestawach komputerowych.

Wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego.